
Uchwała Nr XVIII/131/2016
Rady Gminy Ostróda

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co 

następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie, stanowiącego załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr XLV/260/2013 Rady Gminy Ostróda z dnia 15 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2013 r. poz. 3738, z 2015 
r. poz. 3793) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ośrodek działa na podstawie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności:

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej;

2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;

4) niniejszego statutu.”;

2) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Z upoważnienia Wójta Gminy Ostróda dyrektor Ośrodka, a także inne osoby upoważnione przez 
Wójta na wniosek dyrektora Ośrodka, prowadzą postępowania i wydają decyzje administracyjne w 
sprawach świadczeń rodzinnych, wynikających z ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 
rodzinnych, świadczenia wychowawczego, określonego ustawą z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego, wynikających z ustawy z 
dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, jak również podejmują działania 
wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzą postępowania i wydają w tych sprawach decyzje.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda

Janusz Sadowski

Id: 03E7FEEE-CA6B-40FE-B57A-B3B9D92B1307. Podpisany




